
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад "Український католицький університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №350-О

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Український 
католицький університет" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» 
серпня 2018 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Прах Б.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 350-О

041 Богослов’я Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3703089 Гаранджа Андріан Ярославович 158185 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 78,9

3704632 Гевко Михайло Ярославович 158193 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 93,8

3703009 Гринер Мар`ян Романович 158196 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 75,3

3702724 Грица Ігор Васильович 158186 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 81,2

5011782 Данилів Володимир Васильович 39602589 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Богослов'я 61,4

3703194 Єлізаров Орест Олегович 158188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 66,9

3702896 Зембіцька Христина Володимирівна 158199 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 74,6

4914354 Кахнич Уляна Миколаївна 158209 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 93,9

3703432 Кришталь Олег Юрійович 081686 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 69,2



3704040 Кузьмич Маркіян Іванович 158198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 70,7

3703585 Кузьмич Оксана Олександрівна 158219 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 89,2

4843460 Малярчук Софія Віталіївна 166002 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 92,4

3701265 Мончак Христина Тарасівна 158207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 67,2

3704736 Напора Тарас Зеновійович 158189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 62,7

3704491 Нич Остап Іванович 158197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 65

3703704 Панюш Руслан Степанович 158192 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 69,2

3703830 Пауш Роман Іванович 158195 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 63,8

3703313 Побігущий Андрій Петрович 158190 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 78,8

4955437 Сало Максим Андрійович 158215 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 81,2

3704233 Слюзар Олег Володимирович 158184 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 75,6

3703924 Ходань Назар Андрійович 158191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 63,1

3701812 Четверіков Костянтин Володимирович 158218 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Богослов'я 78,5


